

The Family of Jonas Hecksher ApS

Frederiksborggade 4, 2., 1360 København K

CVR-nr. 27 72 97 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2024.

Jonas Hecksher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Family of Jonas Hecksher ApS Frederiksborggade 4, 2. 1360 København K
	CVR-nr.: 27 72 97 03
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jonas Hecksher
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	e-Types Group A/S, København Via Napoli Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.563 t.kr. mod 490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-33.877	-74.275
Indtægter af kapitalinteresser	1.565.930	567.114
Andre finansielle indtægter	31.439	39.263
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-42.341
Resultat før skat	1.563.492	489.761
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.563.492	489.761
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte i andre værdier end kontanter	0	2.965.384
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	619.562	-1.368.590
Udbytte for regnskabsåret	560.000	0
Overføres til overført resultat	383.930	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.107.033
Disponeret i alt	1.563.492	489.761
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.503.593	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.990.424</u>	<u>1.393.846</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.990.424</u>	<u>1.393.846</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.990.424</u>	<u>1.393.846</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	281.127	794.251
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>646.358</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>927.485</u>	<u>794.251</u>
	Likvide beholdninger	<u>261</u>	<u>5</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>927.746</u>	<u>794.256</u>
	Aktiver i alt	<u>2.918.170</u>	<u>2.188.102</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.723.054	1.103.492
Overført resultat	485.115	101.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	560.000	0
Egenkapital i alt	2.893.169	1.329.678
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	25.001	858.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.001	858.424
Gældsforpligtelser i alt	25.001	858.424
Passiver i alt	2.918.170	2.188.102

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	42.341
	<u>0</u>	<u>42.341</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	290.354	290.354
Afgang i årets løb	-22.984	0
Kostpris 31. december 2023	<u>267.370</u>	<u>290.354</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.103.492	2.472.082
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.386.802	567.114
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-97.888	0
Udbytte	-669.352	-1.935.704
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.723.054</u>	<u>1.103.492</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.990.424</u>	<u>1.393.846</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
e-Types Group A/S, København	21,09 %	8.988.520	6.282.557
Via Napoli Holding ApS, København	50,00 %	-1.083.411	224.617
		<u>7.905.109</u>	<u>6.507.174</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Indfriet beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Direktion	11,90- 13,25	0	646.358

Lånet inklusiv renter er indfriet efter regnskabsårets udløb.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldner kaution for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.